
 
 

 

UCHWAŁA NR 7475/23 

ZARZĄDU WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

z dnia 19 lipca 2023 roku 

w sprawie zmian w budżecie województwa na 2023 rok 

Na podstawie art. 257 pkt 3 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych 

(t.j. Dz.U. z 2023 r. poz. 1270), § 15 pkt 1 Uchwały Nr LV/662/22 Sejmiku 

Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 roku w sprawie uchwalenia 

Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok – uchwala się, co następuje: 

§ 1 

W załączniku nr 2 „WYDATKI BUDŻETU WOJEWÓDZTWA na 2023 rok” do Uchwały  

Nr LV/662/22 Sejmiku Województwa Świętokrzyskiego z dnia 28 grudnia 2022 r. w sprawie 

uchwalenia Budżetu Województwa Świętokrzyskiego na 2023 rok dokonuje się zmian, 

zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszej uchwały. 

§ 2 

Wykonanie uchwały powierza się Marszałkowi Województwa Świętokrzyskiego, 

Skarbnikowi Województwa Świętokrzyskiego, Dyrektorowi Departamentu Inwestycji 

 i Rozwoju. 

§ 3 

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

MARSZAŁEK 

WOJEWÓDZTWA ŚWIĘTOKRZYSKIEGO 

ANDRZEJ BĘTKOWSKI 

(dokument podpisano elektronicznie) 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
 



 
 

WYDATKI LIPIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7475/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 19.07.2023 roku 

     

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   95 452,00 95 452,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  95 452,00 95 452,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników ( płatności )  4017   79 783,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne ( płatności )  4047 14 028,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne ( płatności )  4117   13 715,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy ( płatności )  4127   1 954,00 

Zakup materiałów i wyposażenia ( płatności )  4217 10 992,00   

Zakup usług pozostałych ( płatności )  4307 50 432,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii ( płatności )  4397 20 000,00   

OGÓŁEM   95 452,00 95 452,00 



 
 

  

  

 

WYDATKI LIPIEC/2023 

 

   

Załącznik nr 1  

do Uchwały Nr 7475/23  

Zarządu Województwa   

Świętokrzyskiego   

z dnia 19.07.2023 roku 

     
Realizuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
Koordynuje: Departament Inwestycji i Rozwoju 
 

Dział 150 - Przetwórstwo przemysłowe 

Rozdział 15011 - Rozwój przedsiębiorczości - UMWŚ  

  

  

kwota w zł. 

Wyszczególnienie § 
Plan 

Zmniejszenie Zwiększenie 

WYDATKI BIEŻĄCE   95 452,00 95 452,00 

Wydatki bieżące na programy związane z udziałem środków art.5 

ust.1 pkt 2 i 3 
  95 452,00 95 452,00 

Wynagrodzenia osobowe pracowników (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 
4017   79 783,00 

Dodatkowe wynagrodzenie roczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 
4047 14 028,00   

Składki na ubezpieczenia społeczne (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 
4117   13 715,00 

Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy (płatności na RPO 2014-2020 z UE 

Dz. 2.1)  
Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 

4127   1 954,00 

Zakup materiałów i wyposażenia (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 
4217 10 992,00   

Zakup usług pozostałych (płatności na RPO 2014-2020 z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 
4307 50 432,00   

Zakup usług obejmujących wykonanie ekspertyz, analiz i opinii (płatności na RPO 2014-2020 

z UE Dz. 2.1)  

Popytowy System Innowacji – rozwój MŚP w regionie świętokrzyskim poprzez profesjonalne 

usługi doradcze (1a298) 

4397 20 000,00   

OGÓŁEM   95 452,00 95 452,00 

 

 


